Sổ hồng này được nhận chuyển nhượng từ Giấy chứng 

nhận số CS16024 do Sở TNMT tỉnh Bình Dương cấp 

ngày 20/05/2019. 

b. Thửa đất số 2008 

- Tờ bản đồ số 12 

- Địa chỉ  Khu phố Tân Hòa, phường Đông Hòa, thành phố Dĩ An, 

tỉnh Bình Dương. 

- Diện tích 5.168,5 m² (Năm nghìn một trăm sáu mươi tám phẩy 

năm mét vuông). 

- Mục đích sử dụng - Đất ở 4.965 m², đất trồng cây hằng năm khác 203,5 

m².    

- Thời hạn sử dụng 

đất  

Đất ở : Lâu dài ; Đất trồng cây hằng năm khác : sử dụng 

đến ngày 18/11/2022. 

- Nguồn gốc sử 

dụng 

- Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao có thu

[...]

(Các văn bản pháp lý về dự án được đính kèm trong phụ lục I của báo cáo) 

2.3. Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công):  

Dự án “Đầu tư xây dựng Khu thương mại – dịch vụ - văn phòng – căn hộ Bcons 2” có 

tổng mức vốn đầu tư: 793.960.153.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy trăm chín mươi ba tỷ, chín 

trăm sáu mươi triệu, một trăm năm mươi ba nghìn đồng chẵn) là dự án đầu tư mới, 

thuộc mục số 2, I các dự án nhóm B có cấu phần xây dựng được phân loại theo tiêu chí 

quy định của pháp luật về đầu tư công, xây dựng và không thuộc loại hình sản xuất, kinh 

doanh, dịch vụ có nguy cơ gây ô nhiễm;

[...]

Lắp đặt máy móc, thiết bị 9/2025 12/2025 

4 Hoàn thành 12/2025 - 

5 Thời gian vận hành thử nghiệm  1/2026 3/2026 

6 Chính thức đi vào hoạt động 4/2026 - 

(Nguồn: Công ty Cổ Phần Địa Ốc Bcons, 2023) 

5.2.2. Vốn đầu tư dự án 

Tổng vốn đầu tư dự án: 793.960.153.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy trăm chín mươi ba 

tỷ, chín trăm sáu mươi triệu, một trăm năm mươi ba nghìn đồng chẵn)  

Bảng 1. 22. Bảng tổng hợp khái toán tổng mức đầu tư 

STT Khoản mục chi phí Kí hiệu Thành tiền (VNĐ) 

I Chi phí xây dựng công trình G 403.075.912.000 

II Chi phí trang thiết bị GTB 43.491.072.000 

III Chi phí quản lý dự án GQLDA 8.007.408.000